教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：王廷輔

電　　話：04-37061014
傳　　真：

電子郵件：e-3364@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月25日
發文字號：臺教國署體字第1140098664號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高

職部、各國立國民小學、臺北美國學校

副本：

有關衛生福利部國民健康署辦理「114年建構不同生命週主旨：
期營養照護策略」論壇，請鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：
依據衛生福利部國民健康署114年9月23日國健社字第一、
1140261565號函辦理。
本次活動將展現孕產婦及新生兒營養照護、校園營養教二、
育、職場健康推動及社區銀髮營養照護等相關議題之成
果，包含教材、教案示範分享，並設有交流互動學習區，
以促進社會各界交流合作，提升營養照護成效。
旨揭活動資訊如下：三、
時間：114年10月17日（星期五）上午10時至下午4時。(一)
地點：張榮發基金會國際會議中心（臺北市中正區中山南(二)
路11號）。
檢附旨揭活動簡章1份。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/26

1140008958